

Årsredovisning för
Härenstam Produktion AB

556608-9644

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Härenstam
Styrelseledamot

2025-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Härenstam Produktion AB, 556608-9644, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun har under året inte bedrivit någon verksamhet men har haft royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret då inga konsultuppdrag har tagits under året utan utgörs endast av royaltyintäkter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	62	131	42	28
Resultat efter finansiella poster	-312	295	24	-1
Soliditet %	94,7	62,9	99,3	99,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	262 208	294 633
Balanseras i ny räkning			294 633	-294 633
Årets resultat				-312 951
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	556 841	-312 951

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	556 841
Årets resultat	-312 951
Summa	243 890
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	243 890
Summa	243 890

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 038	131 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 038	131 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-238
Övriga externa kostnader		-36 095	-80 876
Personalkostnader		0	-88 894
Summa rörelsekostnader		-36 095	-170 008
Rörelseresultat		25 943	-38 995
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	318 598
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	15 031
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-338 303	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-1
Summa finansiella poster		-338 062	333 628
Resultat efter finansiella poster		-312 119	294 633
Resultat före skatt		-312 119	294 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-832	0
Årets resultat		-312 951	294 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	169 423	507 726
Summa finansiella anläggningstillgångar		169 423	507 726
Summa anläggningstillgångar		169 423	507 726
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 118	7 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 268	11 258
Summa kortfristiga fordringar		25 386	18 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 515	549 111
Summa kassa och bank		189 515	549 111
Summa omsättningstillgångar		214 901	568 018
SUMMA TILLGÅNGAR		384 324	1 075 744

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		556 841	262 208
Årets resultat		-312 951	294 633
Summa fritt eget kapital		243 890	556 841
Summa eget kapital		363 890	676 841
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-199	0
Skatteskulder		0	3 260
Övriga skulder		390	382 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 243	13 001
Summa kortfristiga skulder		20 434	398 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 324	1 075 744

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	507 726	1 513 799
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-1 006 073
Utgående anskaffningsvärden	507 726	507 726
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-338 303	0
Utgående nedskrivningar	-338 303	0
Redovisat värde	169 423	507 726

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-28

Stockholm

Katarina Härenstam 2025-10-29
Katarina Härenstam Datum
Styrelseordförande

Tomas Härenstam 2025-10-28
Tomas Härenstam Datum
Styrelseledamot